
INSTITUTO DE PREVIDĆNCIA SOCIAL 
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU ð ITUPREV 

ESTąNCIA TURĊSTICA DE ITU 
  

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 0005/2024 

 
 

PROCESSO DE COMPRA: 00387/2024 

CONTRATANTE: Instituto de Previd°ncia Social dos Servidores Municipais de Itu - ITUPREV 

CONTRATADA: Instituto Avan­a S«o Paulo 

MODALIDADE: Dispensa de Licita­«o, nos termos do art. 75, inciso XV, da Lei Federal nÜ 
14.133/2021 

CNPJ: 31.160.361/0001-29 

OBJETO: Prorroga­«o do Contrato nÜ 0005/2024, por meio do Primeiro Termo Aditivo, para 

presta­«o de servi­os de planejamento, elabora­«o, organiza­«o e execu­«o de concurso 

p¼blico, destinado ao preenchimento de vagas no quadro de servidores do ITUPREV, bem como 

daqueles que vierem a vagar ou a serem criadas e disponibilizadas durante a vig°ncia do 

contrato. 

VALOR GLOBAL: Isento 

DATA DE ASSINATURA: 18/09/2025 

DATA DE VIGąNCIA: 18/10/2025 a 17/10/2026 
 

 

 

Itu, 18 de setembro de 2025. 

 

 

Ruy Jacques Ceconello 
Superintendente 



02 DE OUTUBRO DE 2025

1806 IMPRENSA OFICIAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

INSTITUTO DE PREVIDĆNCIA SOCIAL 
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU ð ITUPREV 

ESTąNCIA TURĊSTICA DE ITU 
  

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 0005/2024 

 
 

PROCESSO DE COMPRA: 00387/2024 

CONTRATANTE: Instituto de Previd°ncia Social dos Servidores Municipais de Itu - ITUPREV 

CONTRATADA: Instituto Avan­a S«o Paulo 

MODALIDADE: Dispensa de Licita­«o, nos termos do art. 75, inciso XV, da Lei Federal nÜ 
14.133/2021 

CNPJ: 31.160.361/0001-29 

OBJETO: Prorroga­«o do Contrato nÜ 0005/2024, por meio do Primeiro Termo Aditivo, para 

presta­«o de servi­os de planejamento, elabora­«o, organiza­«o e execu­«o de concurso 

p¼blico, destinado ao preenchimento de vagas no quadro de servidores do ITUPREV, bem como 

daqueles que vierem a vagar ou a serem criadas e disponibilizadas durante a vig°ncia do 

contrato. 

VALOR GLOBAL: Isento 

DATA DE ASSINATURA: 18/09/2025 

DATA DE VIGąNCIA: 18/10/2025 a 17/10/2026 
 

 

 

Itu, 18 de setembro de 2025. 

 

 

Ruy Jacques Ceconello 
Superintendente 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE ITU (ITUPREV)
Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos Municipais de Itu (ITUPREV)

02 DE OUTUBRO DE 2025

1806
12

Voltar ao índice


